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ANTON J PŘENOSIL !By BUDÍKY I BUDÍKY Inadejde březen je vám hned' jaks
milejší IJ nás si nepotrpíme mno
ho na svátky — ale Joaefové Pe

6 kvartů likéru

— za $100-
sdělí Kmii Samuel taj 1408 Wil-

liam Ht

ALBERT HRUBAN

Tímto oznamuji že s kaž-

dou objednávkou uČinénou v led-

nu a únoru dávám krásný nástěn-

ný kalendář Mimo to dostanete
u mne vždy čerstvé kvčtiny vkus-

ně uvázané Přijďte a přesvčdčte
se aneb zavolejte Ilarney 2286

Res Ilarney 3C73

— Paní Anna Kalalová mat-

ka Dra Kálala z Verdire Neb

o níž jsme přinesli již dřivé zprá-

vy šťastno přestála otmtbcí a již
do té itdry se pozdravila že se na-

lézá již přes týden u svého pana
syna a dnes se hodlá odebrali Vlo

svého domova Těší nás ona zprá-

va a ctěné naší přítelkyní přeje-

me šťastnou cestu a stálého zdra-

ví aby jí bylo dopřáno ještě diod

ha léta mezi milými žiti

IW Na prodej sklad nejlepfií- -
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+ OSOBNÍ

+++++++++++++++++
# Minulý týden potčSil nás ná

vitévou svou Ir K K Jiouza z

(Jretna Nebr l'řívezl do nemoc

nice sv Josefa dva pacienty Jak

s námi sdělil v Hrdna se mu do

Mti líbí a prakee jeho každým
dnem roní 1'řcjcme snaživému

mladému lékaři hojného úapěchu
Ve čtvrtek odpoledne zavita

li k nám návštěvou manželé AI

bert Ambrožovi od Ft l'aul Nebr

Nalézali se na uitS do Oklaboma

City Okla kam jeli im delší ná-

vštěvu p Josefa Ambrože bratra
Albertova a jeho rodiny Přeje
m milým přátelům našim hojné

zábavy a Sťantný návrat

Ct čtenáře a zvláště české do

mácí paní a dívky upozorňujeme

aby sobě povšimli oznámky pani
Zemanové jediné Čehké spolehlivé

onatřovatelky služeb a služelt- -

nýcli v Dmu Nyní nebudou mí

ti nouzi dostali dobrou a řádnou

kuchařku aneb plnou služku na

veíkeré ptáee domácí Děvčata

mimo Omahu bydlíeí mohou ojt
sjtoléhati že dostanou službu jak
V liejjepších hotelích tak i V SOU

kromých vesměs slušných domác

nostech a sice při slušném platit a

stálém zaměstnání V každém pří

pádu učiníte nejlépe když a dňvČ

rou obrátíte Ne na! Mnu Zeman
2210 Ho M St Omaha Neb I'ro

dívky z venkova ktré zde přátel

nemají má připraveny byty
V sobotu v titikárné naší náv-

štěvou itvojí potěšili nás p M M

Kunci dávný náš přítel se svojí
manželkou Manželé Kunelovi při-

jeli do Ornahy na návštěvu čet-

ných svých přátel Zdrží se zde

několik dní aby v kruhu přátel
svých náležité se potěšili

Z OMAHY

— Výxjr sdružených rnítriíh
sborů J C I) který pracuje o zi-

nkání fondu ku stavbě samostat-

ného stánku pro ženské spolky v

Omaze aděluje nám že práce ku

výstavě ženiikých ručních prací
která se bude odbývati ve pro
spěch atavby daniaké budovy jsou
v plném proudu Dámy které ai

přejí zvěděli podrobnoati a pře
svčdčiti mi o pokroku práce neeht
se idoatavl do společné schůze od

A t v 1

oyvane ve čtvrte tine zn t m

Zároveň jnoij žádány všechny se

atry a členkyně vŠech ženských
spolků v Omaze i South Omaze

uby a aúéaíitiiily této éimKti a

přidružily mm ku alwarůro č 2?) W)

a 8fi Výbor žádá vfthee vi hny
éeaké ieny omaiaké aby n pH[M-jtl- y

k tomuto hnutí a blavnA
o tom i tém které tioaul a ana- -

Sdntienýeh SIoru tiéeh ne-

vedl Jnit potéíitrlno h-- i a ji-ný-

lMrů J ( J jeví ae o hota

prafovnic pro NlriMiou vé in
otiulakýrli a uabttrjí ruky mofl-n- é

To Hatí hlavni o řlenkynb-- h

To jat trn pra-

vý jNivibufujíi I tpauh ktrý p
vU naiU dámy k jiatému (téa-at- ti

jakrho jim uniat prát i kaJblý

npřlmný Cnh Proto Výhf
nad-i-id- tn přijímá nabUcnou mu

ltmiM a altbujo rotným opUttU

malíř pokojů scenerii a píama

Práce je umřleckfi a zaručena v

kažilérn ohledu Na požáidání před
ložím od poničení od majitelů nej-Iciwí-

reaideneí omažakých ní

pidíojů a jich barvení též

se přijímá a za práci ne ručí

Jlloate a! o rozjwčty v Čím 1404

již 8 ul aneb telefonujte l)oug-h- n

725H Omaha Neb 34-4- p

— V aobotu večer dne 2) dub

na bude zajÍMté Sokolovna jak by

nabil Pořádá tam v ten den

Dvůr Katolických Leaníkň čís

lo!M avftj výroční plen Ponévadž

jetit to jeden Z IiejtiillléjHÍcIl HK)1

kň wlejSÍ katolické owidy a jeho

áltavy jmu proslaveny avou v

pravdé přátelskou náladou a veaí

lim není jNx hyby že i JetoSní ple
bude tak patroniaován jako byly

vrchný až domid ijMjlkem tím o

řádané

Ji'ý" VelJkolepou Jogefakou zá--

bavu uapořádá Sociální Sekce žen

v Sokolovně 13 a Martha ul v

tobotu dne 23 března 1912 Uni-

ová hudba p Prachenikiho bude

účinkovat! Začátek v 8 hod ve

čer Vstupné 25c osoba Pepíci bu-

dou míti solol Každý jest uctiví
zván

— - Minulý týdi-- odbýván by)
v niiŇem mélé sjezd zlatníků kte

rého h aúéijitoilo 7ó čb-n-

orja-
-

niwtee Mezi hosty byl též krajan
f HaHorka z Deniaori Ta který

fři banketu na rozloučenou pořá
daném ve čtvrtek večer v Paxton

hotelu přednesl sob) na harfu
Ur fiy fvtntvmt % iť nfí-f- f jn

kotl vetkerou groerif lmportovai4
(lomácf nakládaní ovoce %ntin tnli
znameiíiti olnja ' jiní latifjdky v kuM
lu-- uiir'Mfí u t xturiíhit f:Hu obil

PETRA M SVAČINY
▼ tis 1212 jit 13 ulire Omht

V nAbo dolanel itt gnameriítl mAnlo

fnrti)frkí lvu roh a mtA cj

Kazioeone lenivá miiim a

rfifié ovr ZboM # dovéM TIef"
Blijte Donglas 1824 4 tt

~ Od prvého kvéiiiH bullou vy- -

pravovatí společné dráhy Norfh

Western 1'niori j'aeífíe a So Pa- -

ifie zviáslní rychlovlak mezi Chi

cagem a Han v ranejakem který
zkrátí cestu mezi občma m'sty i
nynčjsfeh z íiH na fil hodin Pude

znám fd jménem Nový Overbind

limited Následkem velkého ná-

kladu který bude spojen s výpra
vou tohoto vlaku bud m počitati
vyííí cestovné sice z ('hU-ufi- do

San Franeiska o M0 z Ornahy do

Hun Franeiska o %7J0 nad praví
lnou cenu jízdného Ibtku

fW Vzorného obsloužení do- -

tane se vám v hostinci " v Ha

bru" na 15 a Williarn nl„ Oma
ha který nyní vlastní FR MRK

VIČKA Svčtoznámé Schlitzovo

pivo stále čerstvé na čepu Ty

nejlepií kořalky likéry vína a

doutníky jsou vždy k dostání

Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvička

Pond'lní večerní "News"
přinÍMCjf následující zprávu: "SI
Marie Mikova z našeho mčsta
která jo dva roky studuje piano
ii Wanfrerawayna v Paříži vrátí
se dne 1 kvétna do Ornahy atrávi
ti léto se svými rodiči panem a pa
ní Joe Mikovými Slečna Mikova
se připravuje pro koncertní hru
na pianř Za svého pobytu v P-
aříi doprovázela na piané více

uméleů a lostalo m jí

nejvyWho uznání Podle zpráv
OrnaianA kteří ji alyáeJi hrátj bé-her- n

ptblního roku jest považo-
vána za nejslibnčjhl americkou
studentku piana v Paříži Slečna
Mikovu přijala a podrží ve avé ti- -

mřleeké kariéře české jméno Mi-

kova (místo atufj způsobu Miss

Mik) Asi kolem 15 kvétna bude

koncertovat! y Omaze

tr Kdo si ehee poehutinti na
dobrém a Híném pivečku likéru
neb výtečném doutníku isjdéte
U "Nárthlal Síně" p V FILIPA
na 11 a William ul kde dostane

Vám té ntjlepil obsluhy Na ji
klad výbéř nejlepilch tusem
kýrh i importovaných In vieho é

druhu kořalek a doutníků Krás
ni udatnost pro pořádáni schŮií r
islav a divadel Via jeat snová- -

iflieoo a vynovtij viem noladaf
37tf

— Pnudia vás kki pak by ne-m- 'l

ral I'rpikyf Třebas m Veie

iřiis nejinmuj sruvna Pepička
jednom s li pMienlů jrat to

Joatllka irll la aladkl —

Pepička — i4 pr vás pHtaUivoel
— %trli U V le#{ á vrikera
Iřlíhé aluilMali JeatU a vil ié
"'rý" j'MrHlje JlN(f iVHk

Snad nic není tak pro Vit ne
příjemným jako když ráno zaspí
te Abyste se v čas dostali do pra-
če kupte si dobrý spolehlivý bu
díček který se jii postará abyste
dost brzo vstali pohodlně se na

snídali a do prače včas se dostali
Zaručené budíky jakož i jiné ho

dinky a zlatnické zboží 2it
A 0 E 0 H A

zlatník a hodinař
1248 So 13 Str Omaba

— Smíšený Pčv Sbor Lyra u

spořádá v neděli dne 31 březnu v

síni p V Tesaře pozvánkovou zá

bavu na kterou již předem českou

veřejnost utozorňuj:me Sbor Ly
ta se nově soranwoval získal ví

ce nových čh'iiů následkem čehož

počínA a novou chutí a s neju

ptlmnejsl snaliou pracovali za

vytknutým cílem V tom ohledu

zasluhuje si zajisté podpory a by
lo by záhodno aby všichni zpěvu
milovní krajané jit-h- je zajisté
značný istěet přihlásili se za čle

ny pří čemž by společnou prací
ch valná pověst Lyry byla obnově

ita a pokud možno i utvrzena —

Doufáme hi nezměněnou zůstane'
i na dále dosavadní ochota Lyry
s jakou vždy aúčastňovala se čin-

ně na požádání spolků při jích
zábavách proto jest třeba jolati
lyfe pomoeuou ruku přihlasová
ním se za členy i hojným úějiaten
sivím na výší ohlášené zábavě

ELEKTŘINA
Rád bych abyste užívali elektři

ny Jest levnější nezlí si myslíte
Nechte m ode mne zavěsti drát ve

vašem domě Odhady zdarma
P P HAJNÝ

Tel Office South 2:575 Residence

South 3023 25-- 1

- Frank Poutín majitel unio

vě holírny na jíž ]'' u„ převzal

opět do své správy půjčování knih
z 'Nebraaské Kočovné Knihovny'
která v každém svém oddělení ob

sahuje vybraná a cenná díla České

literatury Knihy půjčují m- - na

krátké lhůty zdarma Jest však v

zájmu zachování a udržení kniho

vny jakož i v zájmu dobré povč- -

st i čtenáři! aby hlefiěli knihy ode

vzdali v takovém stavu v jakém si

je vypnjějji zároveň aoy je ode- -

vzdali v ě)ra aby výměna dalšíeh
oddělení mohla se v určené době

provést i Oddíl kteiý jsem právě
převzal netečností příslušných či

nitelů leží zde již íléje než rok což

jest proti předpisům mimo to jsou

knihy ve stavu přímo ubohém v

jakém při dojití sem jisté iteby- -

y ekolik knih jest ještě v ru

kou čtenářů kteří tnají knihy ty

elý rok doma Myslím že za tu
to dobu mohly být knihy jíž př
čteny proto žádám aby byly do

týdne vráceny abyh mohl se j

starali o výměnu knihovny Ne
udc-l- i tét žádosti vyhověno bu
lu nucen každého z pánů jichž se

to tyká jžádati v časopisec!
zvláště V H

HOSTINEC A RESTAURANT
v MetzovČ síni 1245 již 13 ul

— vlastní —

VÁCLAV TESAŘ
Výborné čerstvé pivo bondové

kořalky vína jemné likéry dout
níky a chutná česká jídla — Ta
neční sál a spolková místnost za

mírných podmínek 20-t- f

— Dělnické konsumni družstvo
o kterém jsme se již dříve zmínili

stane se skutkem Dne 1 dubna
otevřen bude ohehod v místnosti
p Tučka na 13 ul mezi Hickory
a ( ul Doufáme že při do-br- é

správě a vzorném řízení ob- -

chodu i zde doděláme se ÚsmV)Ů

jako délnietvo v staré vlasti Při

přednáškách Dr Kouku jm kd na

vrženyeh světelných ohrawh vi
děli jhine nádherně biflovy které

tylo oriranuaee za krátkou dobu
svého xWdH'id vlalní pílí a ana
hon ai ibudovaly dáu nám lwj
le dňkai ie laki vi orifaniaaee
nhi priMplvati To můle--

dokáiatí i my de Ti kteří

ehléjl míli Uitrk S této ib lnieké

orifaiiiaace tjtvhf atanoii ae členy
koUiii jednoho iicImi vb-f- t díl- -

A V eené élt) jeilni a pak f
v

huy avé livotnl -- líehy kupuji
hle druMta Kiate li tato

iáaala člrtiM vem U lována
lar Nluiku budí rajitřn tki

me krajany řálrle nae aby
řddád iw ileny a yuiilkiv- -

jfhl jaká droklvu 'liitru
a t

MMfcyitiUi Ihra lfml na lil ílnA ho

ílm víli! pirt člntva bmle
lim W't!hn ůp hu dl'lli ae

inůJrNte Přihliiky tt ČIrtMht a

pičky u a nirni ovňem Vaškové —

činí v té včci výminku Oni i ony
a a nimi celý rok — oalavujeme
den 19 března jako nČjaký rnajý
národní svátek Příští sobotu ai
naši dobří sousedé Irčané vystHzli
ví z oslavy svatého Patrika při
padne na nás oslava všech Josefů
a jich jmenovkyň které k tčší H

mluvč dobráka svatého pěstouna
který tho za svého Života tak má

]o napovídal Za to ale v wbotu
večer "dne 2IJ března napovídají
v Sokolovno více naše Pcičky a

Josefové kteH se tam sjedou ze

všech koutů Ornahy a South Oma

by aby oslavili svůj slavný den

kruhu žen sdružených v Sociální

Sekci Karel Havlíček Horovský
Při vstupnm 25 centů a výtečné
hudbč Práchenského — lude to

jisté jedna z nejčetnčji navstíve

nýeh zábav letošní zimy — a ne

fochybujeme o tom že též jednou

nejiepsien Mtze í ircnas s'
zrovna nejmenujete Josef ani Jo
siďka —- v Sokolovně se sejdeme

fsf Vkusné zařízený a bohatí

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Duíátko v čís

1202 jižní 13 ul Na skladč má

velký výbřr pčkných dýmek ja
kož i veliké zásoby tabáku kuřin

vého Sňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání víu
de v Omaze 41-t- f

- Naší čeští republikánští vo

licí mají liejlejíší (iříležitoat [khoo
ej popbitnictvu okresu Douptlas k

obrému a spravedlivému aasesso

ru ' Naleznou totiž na lístku jmé
no Harry (i Oouisman-- a atarého
Ofnitžana jenž se v mč-st- naá--

nanniil a vynstl u tudíž zná po

méry majetkové a ví h: majetek
chudého dělníka nese obyčejné
bHmé tax jsmiérné stokráte vétší

měrou ne majetek milionarske
korfonice Dostane-I- í se pam
(íonnsmanovi nominace není po

hyby že bude v podzimní volbč

zvolen a h- - náš okres a a ním i

élnícká třída najdou v n--

sjra-
-

vedlivého a jsx-tívéh- aaacssora

fsf Znamenité občerstvující
nápoje vzorná obsluha a veakrze

vlídné jednání učinily nejoblíbe- -

nčjším útulkem hostinec kterýž
na 13 a Dorcas ul Omaha vlastní
JOHN KRAJÍČEK Metzův le-žá-

k

stále čerstvý na čepu a chut

ný luní vžily po ruce V lahvích
i na gallony levné prodává zaru-

čené kořalky a imp i domácí vína

Objednejte sobč na zkoušku zvlá-ít- ě

výtečné pHrodní domácí slad-

ké víno Jest velmi lahodné J é

— ftkoda škoda že začalo v ne-

dělí večer zase jako obyčejné anč-ži- tí

a prospekty na nový blizard

zdržely mnohé doma od návstčvy
Sokolovny kde Sociální sekce Ka-

rel Havlíček Porovský sehrála io-dru- hé

výtečné Jiráskovo drama

"Iuemy" Kua jehož přesné
provedení a snaha vši-e- účinkují-- 1

cíeh zasloužily si daleko vétší ná

vštévy Nejs)ehybujeme že by se

jim jí bylo dostalo nebýt i nepříz
nivé povétmoKti O provedení ku
su nebudeme se siřeji zmiňovati
jen prohlašujeme že platí o nčtn
—- možno-l- i ješté u větší míře —

to co jsme o nčm napsali při je
ho prvém provedení

I3f Vyplňování zubů laciným
materiálem za levnou eenu stoj
Da konec víre nežli vyplňován
dobrým materiálem by stála a tu
díž nedejte v této véri na láei
ale pro zaručenou práci a mírné

reny dojdřte si k Dr J C SOU--

KPPOVI v čUlt 201 v druhém po
chodí Paiton budovy na severo-výchoilní- m

robu 16 Farnara
ulice 15— tf
— Mandlům Jos a M Smetko

vým v fi 3M3 jit 12 ul [řibyla
lo riHliny deeniška msnl-lňr- a

Hudolf a Fr Petrovým y č 12-J-
7

15 ul rovné! dceruška man
ielňm Jan a Anné Miumanovýin v

PM2 jii H ul rhlajHÍek
maivJUlům J a Milli (Vtinovým
t rí6 Pierce ul téi chlapeček

Matky a dítky jnu řdrávy a nalé- -

lají a v fiactřuvinf irnl bald

čky pí l4uiy HvoloMtuvé (Ira
lid ujem f

eV-- ( tireleli sr4vili příjem- -

ixtii chvilku při holud vomů aiw-- b

(Hhii( vlaaů iavitite atarVho
iiiiioebo frak Boutina čís ?J
Jíl 11 ul Omaha (bllle Skn
vny) No4 kulečidky VílHr- -

ibHiltdky tabák eukruvl ia

kol I Ilismebill ftbčeřal vujitd

Abycliom vufMjnoil Dálím rtvnm
Ilkfi'in rtU-ma- - yplnciié "Zanol" iiríj Kst
plaih hvarli llkéra te SI OO ám vho
yiru liuirttlliiKii Iwiif cirn noh ttmr innb
whlultu )Iiinii(u rum lirmkvuvou Jnhlcřiiuu
mnrutilioviu nflmcKuokovou WkikIu

Ušetřit velký výdělek obchodníka
lii'iri Várn lok Iíiiio xkuietifml lihová™)

kr a ukřin vin luk ti oi'i7'(h ilflntl koHlku
doma I'HI to ifi'ii iilrliiKlnl (ifliy uíl)- -

to II flku "ZhiuiIii" IJ Hiif xiKnnue Ivn mi- -

nuly ttu- I l b c r řlirv-- f ih''hutl "uno-lu")-řt

iMlkáim tmif Vyiimii"iiiln aUUm nic
dnlll rm ilavA v K '[! iiill 'lliliw Ulpokojii
ný:li ákitulkft ZuruAcno nikunnin o ťitt4 ia-lrl- u

Hirint Kil 19 A

Zkuste jeden kvart whisky zdarma

l'Hirvl JI n k f r k'H I v druh rlíiifl liu-(- li

li nu vám )át ni'Jli'i im vi'li Utnré
plil vrafm titok n tmi vfUiUf vnUn
budou Vám Itnivd vnťwny I r i ft U ilJwl-uávk-

dima my ílri "Zanol" pto

lest plných kvarta whisky za $100
Vlohy Mtmvoiiy: 'li I(bIiiI

dru hit liviiiiw-- i iiiiifrfi Krtii (i rm uvwíI rty- -

fy iiluf'1 kvarllí tri wi ZDARMA nM kata--

tii " laimmvi a ifim vyroiy iik#r noma '
Kaalrni kaMímu kiluiikm MIiviil adrntit

UNIVERSAL IMPORT CO
46SS Uslvral Bklf Clntlonaty Onki

iííhluoMti zaduněla hromová rána
u cela Mulová ilcHiiě s zatnisla
Ovsem leknutí prý bylo veliké a

vácin vlasy na hlavách stály jako
hřehíky a co jeáté jiného náaldo- -

vaht a tím se nám ani nepochl ubili

Zkrátka když jinak vždy
hrdina jKiiěkud z leknutí e vzpa- -'

tiiatoviil a nahyl částečné řečí měj
v iiuiyslu poHlali manželku aby
Ala vyíeiřiti co vhbstnč hylo pří-

činou toho zadunění Ze nebyli u

l'orl Ailliuru lo věilélí ale domý- -

rit v I i i
Měn ni n: UM oyu nomua jxxi

jejicii ohyjlí wlozna a že již
riiá ruka" také v Iíni5 zhoub

né mvc dílo zajMičala Konečné pře- -

e ale Krank nabyl clilalnějhí ol- -

vahy a niun vydal k na výzvějly
rootevřel ojmtrné dvéře u obcho- -

lu h lu hrůzo hrfizoueí div Ž o- -

kainžíkcio v solný sloup se nepro-inni- l

SiHtříl totiž že Jiořcjíl po
tce l s velkými zásobami zboží do
ů se HÍítily a jří lom děsný ten
hlomoz zjnWtbíly Zlost 0VMm taxu
tw Ja stranou a když ráno vatal ob-jedn-

dříví a chutí pustiv ie do
fřráee robil v Se tak dovedné jako
(en nejemí řemeslník Kdo viak
nevěří nechf jen se přesvědčí Pan
'ros i jeho pH-n- í stejné riuli si s

lobrýtuí našimi krajany fKdtovo- -

ří

1'an Václav Mucini který dlel
návátěvou u zIejší vážené rodiny
p Vác Jelínka odjížděl opět v

pondělí lo Spritiífficld kde jet
zaměstnán- -

1'aní Tavlíková známá Zílejáí
oaailnie která po deláf dobu
váině churavéla těší se opětné do-

brému zdraví z čehož celá její ro-

dina jakož i četní její známí ma-

jí Velké jtotéáení

Velký výprodej kterýž mi-

nulý tývlen jHířádali manželé Me-leno- vi

vydařil se dík velké příz
ni zdejších krajanů znamenité —
'A té příčiny cítí ho povinni vzdá-t- i

ardeěfté díky vSem svým zákaz-
níkům Jelikož pak bylo mnoho
těVh kteíi hi vyjádřili }a by mno-he- ni

víee zImiží nakoupili jen kly-b- y

výprodej byl (mzději tu so

manlé Mebnovi iozliolli vSem

krajnňm vyhovět! a zahájí opětné
velký výprodej na veSkeré z1kží

přiStí sobotu 1 března a rmtrvá
ai do 21 března 1012

Jak jme Vletlnlm ČWe ad A

ili ze hiii( malinka slečny Marie
Itidnutlavaké jwMlrobila ae vt-Im-i

váiné opi-me-j MMl4vám dnes ra
loatnou iprávu l ctn4 pani
tou měrou Uíulravila l jii v ůte- -

ry mohla vráltii naiiwH d své
ho domova V Ahie Nebr kdrl ji
kii nianirl a er!4 rolin% UoiirbnA
MVkivali N rl doprovitrU
míli jrjl d rmSka Taní IUiu

lavké cřejriiii aly r kruhu
litiném sáhy uplili aitaviU

Jak m dMÍdimi takoupiU
V Kum l a V adrii!

kry klné Ulfil pjk IUmiUh

a twha JrlikoJ u IV
cha r) ai akr ulq
ly tyto 1 akry lauiU rM(l ni
ml a hnlnika! ♦ kudnl l iuHL
jak iiíimr rk tm ri hlMie
VfUld lak I ho mlHM t

ho vína flernoseckého gn $1 25

Rieslin? Ral 100 a Clarct (fal

$100 Veliká zásoba pravého im

portovaného rumu Fr Scmerád

hostinský na již 16 a William

ulici — Tel Douff 2408 2itf
— rienkynč řádu Kliška "Kli

ška Přemyslovna" čís 77 Z (i Jí

J„ budou svoji soukromou zábavu

ol bývat i v sobotu u sice dne 30

březím UM 2 v Sokí lovné Parna
t ujte tedy na daturn !

lágr Chcete li si pochutnat den

né na dobrém pivu při výtečných

teplých zákuscích dobrých ví
nech likérech a doutnících neo

pomeňte navítívití hostinec kte

rý nyní vlastní

STEHLÍK a HOTOVEC

v čísle 1270 již 13 ul„ roh 13 a

William ul Služná společnost —

nové taroky — zaručuji hojnost
pčkné zábavy 29-t- ř

- Delší éas již vážné ehuraví

paní Formauová manželka p An

tona Formana bydlícího v čísle

14Ó2 již J2 ul Jak se sděluje
slav její pod pečlivým dohledem

ékuře jsěímí nyní lepšili n

nebude to snad dlouho trvali že v

rzku k radostí starostlivého man- -

žela a ostatní rodiny paní Forma-

nové Úplně se pozdraví
XW Nejstariím a proto také

nejoblíbenčjSím hostincem v české

'raze jest bez odpopu hostince ří

ený po léta pp Sloupem a Kruto

em na rohu 14 a William ul Kd

v hostinci jích zastavil se jednou

tříjde podruhé zase neboť vžd

dostane se mu znamenitého "Ato

fu" a vzorné obsluhy Na čepí

mají stále čerstvý řízný ležák

Metzův a co se týče likérů a doni
níkň tii dostanete to nejlepíí zbo

ti v trhu nebof Sloup a Krnn

žádný "mejd" nekoupí Tele
fori Douglas 7437
— časopis Daily News žádá by

byl soud který proti lislu zada

soudce Kstelle na tdškodnénou

loOVKl přeložen do jiného okre
su jsinévadž prý v okresu Don

((laa má žalující takový vliv že

by se žalovanému Jistu nedostalo

spravedlivého soudu

tSf Dosvědčení Dru Jos F
Marešovi 615— C1C City National

Jiank Pldg Omalia Nebr Ctěný
doktore : Jest mi pctěAeníra odpo
ručitl Vás všem kdož potřebují
práce dentisty Práce kterou jste
pro mne vykonal jest v každém
ohledu úplné uspokojivou a vaše

nej novější methody a moderní

způsob učinily operaci tak dalece
Jwzbolestnou pokud jest to vůbec

možno li ktert ae obava il židle
Iont isto vy naleznou všechno ne
ftfdiodJI olst raněno oiatrným
ldehlivým léčením jakého se

jim lUmlaiie ve vaší úřadovně 8
učtou Váš Rudolf Ilorčička

421 N 17 St

So Omaha Nebr

NOVINKY Z BRNA

(Oouisksho pfsdméiU)
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